Ankieta dotyczaca Strzegomskiej Komunikacji Publicznej

1. Ptec:
[J kobieta
[l mezczyzna
2. Wiek:
[J do18lat
[0 19-26 lat
[0 27-65 lat

[] powyzej 65 lat
3. Status spoteczno- zawodowy:
[l osoba pracujaca
[J osoba niepracujgca
[1 uczen/student
[1 emeryt/rencista
4. Miejsce zamieszkania na terenie gminy Strzegom:
[l miasto Strzegom

5. Jak czesto korzysta Pan/Pani z ustug Strzegomskiej Komunikacji Publicznej:
[J codziennie
[J kilka razy w tygodniu
[J kilka razy w miesigcu
[1 sporadycznie (raz w miesigcu i rzadziej)
[J nie korzystam
6. Ktérymi liniami Strzegomskiej Komunikacji Publicznej podrézuje Pan/Pani najczesciej:
0
1
2
3
3A
4
5
6
10
12
13
14
[] 16
7. Zktérych przystankéw korzysta Pan/Pani najczesciej: Prosze wymienic.
Przystanek.......cooceceevevieseseeeeeeeseeeeenns
Przystanek.......cccccoveeiiviiiieeeecciieenn,
Przystanek .....ccoeeeeveeieeceeiee e e
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8. W jakich godzinach korzysta Pan/Pani z Strzegomskiej Komunikacji Publicznej?
0 rano godz.5-10
[J potudnie godz. 10-14



[0 popotudniu godz. 14-18
[l wieczorem godz. 18-22

9. W jakim celu najczesciej korzysta Pan/Pani z Strzegomskiej Komunikacji Publicznej:
[l praca

szkota

sprawy osobiste

zakupy

spotkania towarzyskie
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10. Czy korzysta Pan/Pani z ustug Strzegomskiej Komunikacji Publicznej w soboty?
[l tak
[1 nie
11. Czy aktualne rozwigzania komunikacyjne w zakresie regularnych publicznych przewozéw oséb
sq:
[J zadowalajgce
[] pozadane s zmiany
[] nie nalezy nic zmieniaé
12. Jezeli pozadane sg zmiany, to nalezato by zmieni¢:
[]  zwiekszy¢ ilos¢ kursow
[J zmieni¢ trasy przejazdu
L TN ettt ettt et e e b eae ettt ee et ennan
13. Czy wg Pana/Pani przebieg istniejgcych linii komunikacyjnych jest wtasciwy?
[] tak
[1 nie

Jezeli NIE jakie zmiany sg POtrzebNe........coueieieeeeece e v

14. Wg Pana/Pani czestotliwos¢ kursowania autobuséw jest odpowiednia:

[0 tak
[1 nie
Jezeli NIE jakie zmiany sg POtrzebne.......couieeveecece s

15. Czy wg Pana/Pani lokalizacja przystankdw komunikacyjnych jest wtasciwa?
(] tak
[l nie



16. Czy uwaza Pan/Pani, ze rozktady jazdy, ktdre znajdujg sie na przystankach sg wystarczajgce
przejrzyste i tatwe w odczytaniu?
L tak
[1 nie
[1  nie wiem

17. Jakie sg najwieksze wady komunikacji miejskiej dla Pana/Pani? Prosze zaznaczy¢ wady, ktére
dla Pana/Pani stanowig najwieksze znaczenie:

O

wysokie ceny

niskie bezpieczenstwo jazdy
stabe oznaczenie linii
nieczytelne rozktady
nieuprzejmi kierowcy
czeste spdznienia

niski komfort jazdy

18. Czy chetniej korzystatby/korzystataby Pan/Pani z komunikacji miejskiej, jesli udatoby sie
wyeliminowad powyzsze wady?
[] tak
[1 nie
[J  nie wiem

19. 7 ustug jakiego przewoznika korzysta Pan(i) najczesciej?

PKS
PKP
Komunikacja miejska(BUSY)

O O o ad

20. Prosze wpisac na jakiej trasie mozliwosci dojazdu sg utrudnione i sg potrzebne nowe kursy
oraz w jakich godzinach?
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